
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA
Objednatele k poskytování služeb Rozvoje definovaných časem

Číslo Objednávky: 5

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 20001-15937031/0710

Poskytovatel:

INTENS Corporation s.r.o.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha
IČO: 28435575
DIČ: CZ28435575
bankovní spojení: 589 952 2001/5500

Tato Výzva Objednatele je předkládána na základě Smlouvy o zajištění provozu, údržby a 
rozvoje C-ITS Back Office na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Provoz, údržba a rozvoj 
C-ITS Back Office“ uzavřené mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 3.12.2021, číslo 
smlouvy 01UT-000061 (dále jen „Smlouva“)“ a zavazuje obě smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto Výzvou stanovených závazků.

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických:

Fakturujte: Faktury musí být doručeny na adresu ŘSD ČR, GŘ -  Čerčanská 2023/12, 140 00 
Praha 4, nebo na emailovou adresu posta@rsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva

Místo poskytování Služeb: Upravuje Smlouva

Dle Smlouvy Vás touto Výzvou vyzýváme k: realizaci poskytování služeb rozvoje 
definovaných časem -  Podpora distribuce dynamických informací směrem k veřejnosti 
v rozsahu následujících aktivit:

• Validace dat z portálů ZPI/PDZ/LŘD a projednání výstupů
• Analýza duplicit v dynamických informacích poskytovaných ze strany ŘSD ČR a 

návrhy opatření
• Podpora distribuce dynamických informací do aplikací třetích stran

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Popis výstupů Objednávky:

Cílem aktivity je podpořit distribuci dynamických a semi-dynamických informací směrem k 
řidičům prostřednictvím aplikací třetích stran (mobilní navigace). Těmito semi-dynamickými 
informacemi jsou myšleny především události ze samotných C-ITS jednotek (mobilní práce na 
silnici, pomalu jedoucí vozidla, stojící vozidla) a také informace o aktuálně zobrazených 
značkách na (polo)portálech ZPI/PDZ/LŘD. Aby byly tyto informace v navigacích využitelné, 
je potřeba zajistit jejich dostatečnou kvalitu především z pohledu:

• Validace -  tj. aby „virtuální“ informace odpovídala skutečnému stavu
• Deduplikace -  tj. aby se každá „fyzická“ událost objevila ve „virtuálním“ světě pouze 

jednou
• Ad-hoc podpora - tj. aby měli integrátoři (provozovatelé aplikací) dostatečnou 

technickou podporu při integraci dat do svých systémů

Podrobněji v souladu s nabídkou Poskytovatele ze dne 03.11.2023.

Termín dokončení objednávaných služeb rozvoje: V částech dle nabídky Poskytovatele ze 
dne 03.11.2023. „T“ označuje den zveřejnění Objednávky v Registru smluv.

Označení
milníku Popis milníku Výstup

milníku
Termín
realizace

A Validace dat z portálů ZPI/PDZ/LŘD a projednání výstupů

A.1
Identifikace problémových lokalit porovnáním 
vstupů do C-ITS BO se skutečným stavem 
portálů

Analýza - 
dokument T+4 měsíce

A.2 Analýza vstupů do C-ITS BO při změnách 
informací na portálech (analýza zpoždění)

Analýza - 
dokument T+4 měsíce

A.3
Projednání s NDIC/provozovatelem LŘD vč. 
případné analýzy dalších datových vstupů 
dodaných těmito subjekty

Aktualizovaná 
analýza - 
dokument

T+7 měsíců

B
Analýza duplicit v dynamických informacích 
poskytovaných ze strany ŘSD ČR a návrhy 
opatření

Analýza - 
dokument T+7 měsíců

C Podpora distribuce dynamických informací do 
aplikací třetích stran

Analýza - 
dokument T+12 měsíců

Celková cena za poskytování Služeb Rozvoje: 1 700 000,- Kč bez DPH, v položkách dle 
nabídky Poskytovatele ze dne 03.11.2023

Označení
milníku Popis milníku Časový 

rozsah ÍČH1
Cena bez 
DPH

A Validace dat z portálů ZPI/PDZ/LŘD a projednání výstupů

A.1
Identifikace problémových lokalit porovnáním 
vstupů do C-ITS BO se skutečným stavem 
portálů

Do 320 ..............Kč

A.2 Analýza vstupů do C-ITS BO při změnách 
informací na portálech (analýza zpoždění) Do 160 ............. Kč

Stránka 2 z 3



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

A.3
Projednání s NDIC/provozovatelem LŘD vč. 
případné analýzy dalších datových vstupů 
dodaných těmito subjekty

Do 160 ..................

B
Analýza duplicit v dynamických informacích 
poskytovaných ze strany ŘSD ČR a návrhy 
opatření

Do 280 ..................

C Podpora distribuce dynamických informací do 
aplikací třetích stran Do 440 ..................

CELKEM Do 1 360 1 700 000 Kč

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Objednávky připojuje Objednatel uznávaný 
elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze

Za Objednatele:
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
29.11.2023 12:19:30

Stránka 3 z 3


